Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Тюменской области

«Тобольский медицинский колледж имени Володи Солдатова»

ПРИКАЗ

«/^>> 20__г.

г. Тобольск
i

Об утверждении состава Центра содействия трудоустройству
выпускников и плана мероприятий по трудоустройству выпускников на

. 2020 - 2021 учебный год;

В целях организации работы Центра содействия трудоустройству
выпускников в 2020-2021 учебном году и в соответствии «Положения о центре
содействия трудоустройству выпускников» (ПК 06-07)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по профориентации и трудоустройству

выпускников на 2020-2021 учебный год.
2. Утвердить состав Центра содействия трудоустройству выпускников

ГАПОУ ТО «Тобольский медицинский колледж им. В. Солдатова»:
- Скопич Е.В. - заведующий производственной практикой;
- Пуртова Н.А. - специалист по профориентации и трудоустройству;
- Шевелева О.А. - заведующая отделением «Клиническая медицина»;
- Шубина К.В. - заведующая отделением «Сестринское дело»;
- Егорова Ю.М. - председатель ЦМК сестринское дело
- Рыжова Л.П. -председатель ЦМК профессионального цикла
- Шумилова О.В. - председатель ЦМК общепрофессионального цикла
- Леонтьева Р.Н. - председатель ЦМК общегуманитарного и социального
экономического цикла
- Аширбаева Р.Б. - психолог;
- Кислицына Н.И. - социальный педагог;
- Пчелова О.М. - педагог - организатор;
- Баранов С.П. - системный администратор;
- кураторы выпускных групп;
- заведующие мастерскими;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Данилина